
Российская Федерация 

Иркутская область 

Балаганский район 

Администрация 

Кумарейского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 10.02.2016 года                                    с. Кумарейка                                                   № 11 

 

О предоставлении земельного  

участка в собственность 

гр. Труфановой Галине Николаевне 

Руководствуясь Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О 

бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», рассмотрев 

заявление Труфановой Галины Николаевны 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить в собственность бесплатно без торгов гр. Труфановой Галине 

Николаевне земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 

38:01:050103:145, находящийся по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. 

Кумарейка, ул. Мира, 57 б, (далее Участок), для использования в целях – для 

индивидуального жилищного строительства, в границах указанных в кадастровом 

паспорте участка, общей площадью 1153  кв.м. 

2. Труфановой Галине Николаевне  обеспечить государственную регистрацию 

права собственности на Участок в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 г. 

№ 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с 

ним». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного 

специалиста администрации Кумарейского муниципального образования С.А.Орлову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                 

Кумарейского муниципального образования:                                              В.К.Савинов 

 


	Руководствуясь Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», рассмотрев заявление Труфановой Галины Николаевны

